
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-07032021071

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 110, PAÇO DO LUMIAR - MA, TERÇA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 1 ........................................................................ 

LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

 A Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA, tendo em vista o
que consta do Processo Administrativo no 008/2021, nos termos
da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/1993 e demais
normas regulamentares pertinentes, AVISA aos interessados que
o PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 – CPL/CMPL, tipo menor
preço por  lote,  cujo  objeto é  a  contratação de empresa para
fornecimento  de  material  de  consumo  (Expediente,  copa  e
cozinha; limpeza e higiene e suprimentos de informática),  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Paço do Lumiar
– MA, com a reabertura da sessão prevista para o dia 11 de março
de 2021 às 09h00min FICA ADIADA. A Pregoeira da Câmara
Municipal  de  Paço  do  Lumiar  -  MA,  comunica  que  perante  a
solicitação  de  dilatação  de  prazo  de  diligência  formulado  pela
empresa RR ASSESSORIA E EMPRENDIMENTOS LTDA – ME.
1. Defiro o pedido formulado pela empresa RR ASSESSORIA E
EMPRENDIMENTOS LTDA – ME, dando prazo de dois dias úteis
a partir da publicação oficial no diário oficial do município e /ou
encaminhamento ao e-mail da empresa. 2. Torna sem efeito     a
sessão ocorrida no dia oito de março de dois mil e vinte e um,
sendo nova sessão remarcada para o dia 12 de março de 2021 às
09h00min. Paço do Lumiar- MA, 09 de março de 2021. Fernanda
Raquel Pereira Abreu Cruz. Pregoeira da Câmara Municipal de
Paço do Lumiar/MA.

 



 2 Terça-Feira, 09 - Março - 2021 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-07032021071

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Aviso de Adiamento de Licitação
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021



		2021-03-09T17:08:43-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391




